ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS nº 014/2024

A Secretaria Municipal de Administração, em cumprimento ao disposto no artigo
4º do Decreto nº 63/2024, torna público que realizará registro de preços pelo
período de 12 (doze) meses, para prestação de serviços de Lavagem de
Veículos de Porte Leve e Médio, Motocicletas, Caminhões, Ônibus e Máquinas
Pesadas.

A abertura de prazo para Intenção de Registro de Preços - IRP mostra-se
necessária a fim de que as unidades administrativas do Poder Executivo do
Município de Laguna Carapã/MS registrem suas demandas de maneira a
confirmar suas necessidades de contratação. O órgão interessado deverá
manifestar seu interesse, mediante apresentação do Documento de
Formalização da Demanda – DFD, até o dia 10 de abril de 2024.

No Documento de Formalização da Demanda – DFD deverá constar os itens
necessários à sua demanda, de acordo com a lista de itens em anexo, devendo
encaminhar até a data fixada à Secretaria de Administração.

Esclarecimentos poderão ser obtidos nas dependências da Secretaria de
Administração, situada à Avenida Erva Mate, nº 650. Centro. Laguna
Carapã/MS, ou pelo telefone (67) 3438-1202.

Laguna Carapã/MS, 27 de março de 2024.

LUCINEIA CARDOZO BINDEVALD
Secretária Municipal de Administração

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

LISTA DE ITENS

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE

1
LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS DE GRANDE
PORTE (CAMINHÃO DE LIXO)

serviço

2
LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS DE GRANDE
PORTE (CAMINHÃO)

serviço

3
LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS DE GRANDE
PORTE (ÔNIBUS)

serviço

4
LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE
(ÔNIBUS) - DISTRITO BOCAJÁ

serviço

5  LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS DE PORTE LEVE serviço

6  LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO serviço

7
LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS PORTE MÉDIO
(ÂMBULANCIA)

serviço

8
LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS PORTE MÉDIO
(ÂMBULANCIA) - DISTRITO BOCAJÁ

serviço

9  LAVAGEM DE MÁQUINAS PESADAS (MAQUINÁRIOS) serviço

10  LAVAGEM DE MÁQUINAS PESADAS (TRATOR) serviço

11  LAVAGEM DE MOTOCICLETA serviço

12
LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE
(CAMINHÃO)

serviço

13
LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE
(ÔNIBUS)

serviço

14
LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE
(ÔNIBUS) - DISTRITO BOCAJÁ

serviço

15  LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS DE PORTE LEVE serviço

16  LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO serviço

17
LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS PORTE MÉDIO
(ÂMBULANCIA)

serviço

18
LAVAGEM SIMPLES DE VEÍCULOS PORTE MÉDIO
(ÂMBULANCIA) - DISTRITO BOCAJÁ

serviço

		2024-03-27T19:28:10-0400
	LUCINEIA CARDOZO BINDEVALD:26679849861
	Eu sou o autor deste documento